Eventuali  autorizzazioni  che  comportino  anche  le  modifiche  dei  locali
dovranno essere richieste a cura e spese del concessionario, previa autorizzazione
dell’Amministrazione comunale come sopra specificato.

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE:

Il canone annuo di concessione del servizio posto quale base d’asta è pari a 

€. 1.624,55.= (milleseicentoventiquattrovirgolacinquantacinque) 

Ai sensi dell’art. 185 del D.Lgs. 31 marzo 2023 n. 36, l’aggiudicazione della gestione
del  servizio  ha  luogo  sulla  base  del  criterio  dell’offerta  economicamente  più
vantaggiosa, valutabile in base ai seguenti elementi:

[...]

➢ l’offerta economica deve recare l’indicazione del numero di codice fiscale e
di partita IVA del soggetto offerente;

➢ l’offerente  deve  indicare  l’entità  del  RIALZO  PERCENTUALE  sul  canone
annuo  di  concessione  posto  a  base  di  gara  e  pari  a  €  1.624,55.=
(milleseicentoventiquattrovirgolacinquantacinque),  (oneri  fiscali
esclusi). Il partecipante deve quindi indicare la predetta percentuale di rialzo
espressa in cifre e in lettere con l’avvertenza che in caso di discordanza
l’Amministrazione  appaltante  considererà  valida  la  percentuale